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Filippi Marcello Istruttore direttivo 1 0734-284.413 marcello.filippi@comune.fermo.it

Fiori Tania Assistente sociale 1 0734-284.221 tania.fiori@comune.fermo.it

Mennecozzi Deyna Assistente sociale 1 0734-284.278 deyna.mennecozzi@comune.fermo.it

Baiocco Samuela Istruttore direttivo 1 0734-284.235 samuela.baiocco@comune.fermo.it

Beltrami Micaela Istruttore direttivo 1 0734-284.414 micaela.beltrami@comune.fermo.it

Traini Fiorella Istruttore direttivo 1 0734-284.303 fiorella.traini@comune.fermo.it

Totti Lorella Istruttore direttivo 1 0734-284.253 lorella.totti@comune.fermo.it

Marchetti Marco Istruttore direttivo 1 0734-622.521 marco.marchetti@comune.fermo.it

Ciucani Maria Carla Fisioterapista 1 0734-622.521

Confaloni Maria Cecilia Terapista psico-educativo 1 0734-622.521

Paniconi Marilena Istruttore 1 0734-284.279 marilena.paniconi@comune.fermo.it

Muccichini Eliana Istruttore 1 0734-284.413 eliana.muccichini@comune.fermo.it

Pertoldi Alessandro Istruttore 1

Galeffi Laura Istruttore 1 0734-284.414 laura.galeffi@comune.fermo.it

Moffa Anna Istruttore 1 0734-284.346 anna.moffa@comune.fermo.it

Matè Susanna Educatrice 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Pieragostini Simonetta Educatrice 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Piergallini Giuseppina Educatrice 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Belletti Susanna Istruttore 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Montelpare Lorella Educatrice 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Diotallevi Licia Educatrice 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Callarà Vincenzina Educatrice 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Bucalà Maria Teresa Educatrice 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Ercoli Giovanna Maria Educatrice 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Ciccola Luisa Istruttore 1 0734-622.521 luisa.ciccola@comune.fermo.it

Luciani Leonella Collaboratore 1 0734-622.521 leonella.luciani@comune.fermo.it

Sollini Maria Luisa Cuoca 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Bartolozzi Maria Esecutore 1 0734-228.753 asilonido@comune.fermo.it

Mariani Marisa Operatore socio assistenziale 1 0734-622.521

Settore Servizi Socio-sanitari, Attività Produttive,  Progetti Speciali e Fondi Comunitari

Dirigente  Giovanni Della Casa
Servizi Socio sanitari 

Categoria
Cognome Nome Profilo professionale telefono e-mail

1



Zazzetta Raffaele Funzionario 1 0734-622.521 zazzetta.servizisociali@comune.fermo.it

Giarritta Carlo Istruttore direttivo 1 0734-284.413 carlo.giarritta@comune.fermo.it

Zoppo Martellini Sibilla Educatrice 1 0734-603174 sibilla.zoppomartellini@comune.fermo.it

Canigola Moira Funzionario 1 0734-284.259 moira.canigola@comune.fermo.it

Alesiani Catia Istruttore 1 0734-284.286 catia.alesiani@comune.fermo.it

Paoloni Massimiliano Collaboratore 1 0734-284.286 massimiliano.paoloni@comune.fermo.it

Capeci Sonia Istruttore direttivo tecnico 1 sonia.capeci@comune.fermo.it

Ragonese Fabio Istruttore direttivo 1 0734-284.254 fabio.ragonese@comune.fermo.it

Sciortino Mauro Collaboratore 1 0734-284.410 mauro.sciortino@comune.fermo.it

Servizi in convenzione Ambito Sociale XIX

Servizio sportello unico per l'attività produttive

Servizio Progetti Speciali e Fondi Comunitari
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